
ZARZĄDZENIE NR 166/2022 
BURMISTRZA MIASTA HAJNÓWKA 

z dnia 4 października 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2022 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634, poz. 1692), zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Objaśnienia dokonanych zmian zawiera załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. dochody budżetowe – 129.432.289,00 zł, tego: 

a) bieżące w wysokości 100.261.942,00 zł, 

b) majątkowe w wysokości 29.170.347,00 zł, 

2. wydatki budżetowe – 140.482.837,00 zł, z tego: 

a) bieżące w wysokości 103.691.665,00 zł, 

b) majątkowe w wysokości 36.791.172,00 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Zastępca Burmistrza 
 
 

Ireneusz Roman Kiendyś 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E860EB71-60AE-4127-BF3D-B51D65F06694. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

116 359,00 116 359,00 61 359,00 0,00 61 359,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

116 359,00 116 359,00 61 359,00 0,00 61 359,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

8 803 806,00 8 803 806,00 3 608 481,00 1 998 884,00 1 609 597,00 0,00 4 453 512,00 741 813,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-112 000,00 -112 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -112 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

112 000,00 112 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 112 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 803 806,00 8 803 806,00 3 608 481,00 1 998 884,00 1 609 597,00 0,00 4 453 512,00 741 813,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

785 743,00 785 743,00 46 743,00 46 643,00 100,00 0,00 739 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

112 000,00 112 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 112 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

897 743,00 897 743,00 46 743,00 46 643,00 100,00 0,00 851 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

739 000,00 739 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 739 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

112 000,00 112 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 112 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 000,00 851 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 851 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

191 124,00 191 124,00 41 612,00 4 757,00 36 855,00 0,00 149 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-112 000,00 -112 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -112 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów
obsługa długu

0,00

z tego:

w tym:

17

0,00

0,00

0,00

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

Z tego:

z tego:

z tego:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki razem:

po zmianach

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Rodzaj zadania: Własne

wydatki 
jednostek

budżetowych

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

852

85215

3110

85295

Wydatki
bieżące

Nazwa Plan

w tym:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

4

zwiększenie
Pomoc społeczna

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Dodatki mieszkaniowe

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Świadczenia społeczne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

Pozostała działalność

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 166/2022

Burmistrza Miasta Hajnówka

z dnia 4 października 2022 r.

Zmiany w planie wydatków

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E860EB71-60AE-4127-BF3D-B51D65F06694. Podpisany Strona 1



79 124,00 79 124,00 41 612,00 4 757,00 36 855,00 0,00 37 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-112 000,00 -112 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -112 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

114 961 170,00 78 169 998,00 53 588 959,00 35 661 222,00 17 927 737,00 7 284 380,00 5 136 174,00 10 774 089,00 0,00 1 386 416,00 36 791 172,00 36 791 172,00 0,00 0,00

-112 000,00 -112 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -112 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

112 000,00 112 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 112 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

114 961 170,00 78 169 998,00 53 588 959,00 35 661 222,00 17 927 737,00 7 284 380,00 5 136 174,00 10 774 089,00 0,00 1 386 416,00 36 791 172,00 36 791 172,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

25 405 308,00 25 405 308,00 2 259 202,00 1 440 742,00 818 460,00 0,00 23 146 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 405 308,00 25 405 308,00 2 259 202,00 1 440 742,00 818 460,00 0,00 23 146 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki
bieżące

Plan

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

9 870 342,00

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

85295

0,00

w tym:

17

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenieRóżne wydatki na rzecz osób
fizycznych

po zmianach

przed zmianą

Pozostała działalność

po zmianach

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

9 870 342,00

0,00

0,00

0,00

Rodzaj zadania:

Wydatki razem:

po zmianach

Zlecone

3030

zmniejszenie

zwiększenie

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

4

Wydatki razem:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E860EB71-60AE-4127-BF3D-B51D65F06694. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 166/2022 

Burmistrza Miasta Hajnówka 

z dnia 4 października 2022 r. 

Objaśnienia dokonanych zmian 

Zmian dokonano w związku z bieżącą działalnością Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E860EB71-60AE-4127-BF3D-B51D65F06694. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 3 Ustęp 1 Litera b

	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 3 Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 4

	Zalacznik 1 Zmiany w planie wydatków
	Zalacznik 2



